[image: image1.png]

               Российская   Федерация

           Новгородская область   Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2023 № 44
д. Ивановское

О переходе на платформу «ГОСвеб»
         На основании Распоряжения Правительства Новгородской области от 21.12.2022 г №558 - рг «О проведении апробации технических решений по обеспечению доступа пользователей к информации, размещаемой на официальных сайтах органов местного самоуправления Новгородской области, государственных областных и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения Новгородской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»», а также соглашения о взаимодействии в обеспечении доступа пользователей к информации, размещаемой на официальных сайтах органов и организаций в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» между Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций РФ и Правительством Новгородской области от 29.11.2022 г №СК - П13 - 065 - 88469

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать официальным сайтом Администрации Ивановского сельского поселения сайт на платформе «ГОСвеб» - единой информационной платформе интернет - порталов органов государственной власти с 01.05.2023 года.
Электронный адрес сайта: https://ivanovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/

     2. Назначить администратором сайта заместителя Главы администрации Егорову Татьяну Витальевну.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава  администрации
сельского поселения                                                А.В. Андреев